一、300199翰宇药业，用软件看F10最新简况的“近五年每股收
益对比”表格中，有问题请教如下。

这是因为上市后股本相较于2022中期有扩大，而收益相比2022增长，但因扩股的原
因所以每股收益小于2022中期

二、正大天晴股票代码是多少

正大制药集团将优质资产以中国生物制药有限公司（股票代号：08027）的身份于2
000年9月29日在香港联合交易所创业板成功上市

三、天狮集团股票上市概况

不会再内蒙上市，只有上交所或深交所才有上市责能

四、数学好的进来

因为后面是万股，所以81090要乘10000等于810900000，读作八亿一千零九十万股，
如果你不去（万股）就读作八万壹千零九十万股

五、广东都市丽人实业有限公司股票价钱

广东都市丽人实业有限公司在香港上市，股票名称：都市丽人，股票代码：02298
。
2022年10月13日收盘价为4.35港元。
股票公式专家团为你解答，希望能帮到你，祝投资顺利。

六、伊春光明集团股票何时上市

非上市公司，在申报上市公司一览表中也没有看到其公司。